
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 12. marca 2020 sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 
 

1.  
 
 

V Svetu zavoda Osnovna šola Solkan se razreši predstavnika Mestne občine Nova Gorica 
BOJANA HORVATA. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
Številka: 014-7/2017-14                            dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica, 12. marca 2020                ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) in 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Solkan (Uradno 
glasilo, št. 20/96, 13/98, 17/98 – popr.,  Uradne objave, št. 9/02, Uradni list RS, št. 56/08 in 
28/10) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 12. marca 2020 sprejel 
naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
Za nadomestnega člana Sveta zavoda Osnovna šola Solkan se za preostanek mandatne 
dobe imenuje BRANISLAVA KAURINA. 

 
 

2. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-7/2017-15 
Nova Gorica, 12. marca 2020 
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič 
                                ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


